
 

 24° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “C” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 13.5.2019) 

 

SERIE C – 5° GIORNATA DI RITORNO 
GALL SEN  ATLETIKU TUAFATU? 4 3 MONTESANO 

SLAVS UNITED BIRRA FONDAI 12 1 CORMIO 
REAL KOKAL \ RETRO’ BAR  ATLETICO UNA VOLTA 4 2 AVELLI 
TAVERNA DA BOE’ REAL TEAM 4 1 CIRIELLO 

U.S. GARIBALDI BERSAGLIERI  3 0 STRISSIA (A TAVOLINO) 
ADMIRA  VOLTAREN F.C. 0 5 AVELLI 

 
 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

SLAVS UNITED 36 15 12 0 3 115 47 +68 

REAL KOKAL \ BAR RETRO’ 36 16 12 0 4 116 62 +54 

GALL SEN 35 15 12 0 3 98 57 +41 

ATLETIKU TUAFATU? 28 15 9 1 5 85 52 +33 

ATLETICO UNA VOLTA 27 15 9 0 6 68 50 +18 

ADMIRA 25 15 8 1 6 62 69 -7 

VOLTAREN F.C. 18 15 6 0 10 55 55 0 

U.S. GARIBALDI 18 15 6 0 9 60 72 -12 

REAL TEAM *) 17 14 6 0 8 37 69 -32 

TAVERNA DA BOE’ 16 15 5 1 9 30 65 -35 

BERSAGLIERI 7 15 2 1 12 47 85 -38 

BIRRA FONDAI 3 15 1 0 14 24 120 -98 
 

 

SERIE “C” - CLASSIFICA CANNONIERI (PREMI AI PRIME CINQUE) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 DEL VECCHIO Raffaele REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 34 
2 MEZZETTI Michele ATLETICO UNA VOLTA 31 
3 NDIAYE Mbacke GALL SEN 29 
4 MARRONE Vincenzo U.S. GARIBALDI 27 
5 BELLANTUONO Roberto ATLETIKU TUAFATU? 26 
 LJUBICIC Gregor SLAVS UNITED 25 
 STANOJKOVIC Boban REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 23 
 BRDAR VLdimir SLAVS UNITED 21 
 MILANESE Manuel ADMIRA 16 
 DEL ZOTTO Giacomo VOLTAREN F.C. 15 
 KLUN Vasja SLAVS UNITED 14 
 STULAC Matija SLAVS UNITED 14 
 GUEYE Mor  GALL SEN 13 
 CIRIELLO Samuele ATLETIKU TUAFATU? 13 
 MARANGONI Andrea BERSAGLIERI 13 
 LORENZUTTI Lorenzo VOLTAREN F.C. 13 
 VRH Gianluca REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 12 
 SAVRON Sandi SLAVS UNITED 12 
 SPINNATO Alessandro BERSAGLIERI 11 
 GUEYE Modou GALL SEN 10 
 SUBER Glen SLAVS UNITED 10 
 DEGRASSI Bob Nicolas ADMIRA 10 
 BETTETO Simone REAL TEAM 10 
 TINTA Domiziano ATLETIKU TUAFATU? 10 
 BERTOCCHI Mattia REAL TEAM 10 
 GERIN Andrea SLAVS UNITED 9 
 ROSSETTI Alex REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 9 
 ILIC Milos REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 9 
 FIFACO Roberto ADMIRA 9 
 MARTONE Francesco TAVERNA DA BOE’ 8 
 SABADIN Daniele REAL TEAM 8 
 LOPRIORE Libero ADMIRA 8 
 CUSATI Michele ADMIRA 8 
 DI SCIACCA Davide BERSAGLIERI 7 
 CALABRESE Luca ATLETICO UNA VOLTA 7 
 NASTI Manuel U.S. GARIBALDI 7 
 RUZZIER Luca ATLETIKU TUAFATU? 7 
 TROPEANO Christian REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 7 
 CANZIANI Massimiliano U.S. GARIBALDI 7 
 MAGGIORE Matteo U.S. GARIBALDI 6 
 RAUBER Corrado U.S. GARIBALDI 6 
 DIAWARA Mamadou GALL SEN 6 
 LA CORTE Marco ATLETICO UNA VOLTA 6 
 JERMAN Christian ATLETIKU TUAFATU? 5 
 VALENTINI Nicholas REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 5 
 BLASINA Giovanni VOLTAREN F.C. 6 
 STOCCA Giulio VOLTAREN F.C. 6 
 STANISAVLJEVIC Dejan REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 6 
 VASCOTTO Michele BERSAGLIERI 6 
 CEPACH Robin ATLETIKU TUAFATU? 6 
 NIANG Ahmet GALL SEN 6 
 NIANG Oussaynou GALL SEN 5 
 LEYE Moussa GALL SEN 5 
 STODUTO Simone BIRRA FONDAI (ex Paladini) 5 
 BIZIC Toni ATLETICO UNA VOLTA 5 
 HUMAR Erik SLAVS UNITED 5 
 GODINI Gianluca ATLETIKU TUAFATU? 5 
 LENASSI Denis ATLETICO UNA VOLTA 5 
 DIAWLA Lamine GALL SEN 5 

 

SERIE “C” - CLASSIFICA GIOCATORI (PREMI AI PRIME CINQUE) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 MARRONE Vincenzo U.S. GARIBALDI 37 
2 MILANESE Manuel ADMIRA 30 
3 NDIAYE Mbacke GALL SEN 27 
4 BELLANTUONO Roberto ATLETIKU TUAFATU? 26 
4 BRDAR VLdimir SLAVS UNITED 26 
5 DEL ZOTTO Giacomo VOLTAREN F.C. 23 
5 MARTONE Francesco TAVERNA DA BOE’ 23 
5 BERTOCCHI Mattia REAL TEAM 23 
 MEZZETTI Michele ATLETICO UNA VOLTA 22 
 DEL VECCHIO Raffaele REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 21 



 LA CORTE Marco ATLETICO UNA VOLTA 19 
 SAMBO Mattia TAVERNA DA BOE’ 19 
 DALIA Gianmarco TAVERNA DA BOE’ 19 
 SPINNATO Alessandro BERSAGLIERI 19 
 MARANGONI Andrea BERSAGLIERI 19 
 BLASINA Giovanni VOLTAREN F.C. 18 
 LJUBICIC Gregor SLAVS UNITED 17 
 TINTA Domiziano ATLETIKU TUAFATU? 17 
 CANZIANI Massimiliano U.S. GARIBALDI 17 
 BETTETO Simone REAL TEAM 16 
 LENASSI Denis ATLETICO UNA VOLTA 15 
 ROSSETTI Alex REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 15 
 CIRIELLO Samuele ATLETIKU TUAFATU? 15 
 ILIC Milos REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 14 
 LORENZUTTI Lorenzo VOLTAREN F.C. 14 
 STULAC Matija SLAVS UNITED 14 
 TRANI Tudor TAVERNA DA BOE’ 13 
 GUEYE Mor GALL SEN 12 
 DIAWLA Lamine GALL SEN 12 
 DI SCIACCA Davide BERSAGLIERI 11 
 SABADIN Daniele REAL TEAM 11 
 REXHEPI Samir BERSAGLIERI 11 
 STANOJKIVIC Boban REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 10 
 LOPRIORE Libero ADMIRA 10 
 PETROVSKY Olekasander BERSAGLIERI 10 
 RUZZIER Luca ATLETIKU TUAFATU? 10 
 STODUTO Simone BIRRA FONDAI (ex Paladini) 9 
 COCOLO Aaron BIRRA FONDAI (ex Paladini) 9 
 CUSATI Michele ADMIRA 9 
 MAGGIORE Matteo U.S. GARIBALDI 8 
 RAUBER Corrado U.S. GARIBALDI 8 
 FIORE Nicholas BIRRA FONDAI (ex Paladini) 8 
 KERMEZ Walter ATLETICO UNA VOLTA 8 
 DUDINE Cristian BIRRA FONDAI (ex Paladini) 8 
 DEGRASSI BOB Nicolas ADMIRA 8 
 MORRESI Daniel U.S. GARIBALDI 7 
 CALABRESE Luca ATLETICO UNA VOLTA 7 
 SCARINO Alessandro ATLETICO UNA VOLTA 7 
 GUEYE Iba GALL SEN 7 
 DIAWARA Mamadou GALL SEN 7 
 TROPEANO Christian REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 7 
 BOI William ATLETIKU TUAFATU? 7 
 ARDONE Vito Antonio VOLTAREN F.C. 7 
 VASCOTTO Michele BERSAGLIERI 6 
 BERNOBICH Stefano ADMIRA 6 
 VRH Gianluca REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 6 
 STANISAVLJEVIC Dejan REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 6 
 DE VINCENZIS Andrea VOLTAREN F.C. 6 
 BATTISTIN Fabiano BIRRA FONDAI (ex Paladini) 6 
 DE VICO Alessandro BIRRA FONDAI (ex Paladini) 6 
 BEVILACQUA Alex ATLETIKU TUAFATU? 6 
 SUBER Glen SLAVS UNITED 6 
 PULITANO’ Federico REAL TEAM 6 
 ZELCO Niccolò REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 6 
 SAVRON Sandi SLAVS UNITED 6 
 BELLINA Enrico BERSAGLIERI 6 

 
 

SERIE “C” - CLASSIFICA PORTIERI (PREMI AI PRIME CINQUE) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 RONGIONE Stefano TAVERNA DA BOE’ 42 
2 THIAME Pape GALL SEN 36 
3 LOPRIORE Antonio ADMIRA 34 
4 PERIC Igor REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 33 
5 AGRICOLA Marco ATLETIKU TUAFATU? 29 
 GUARISCO Luca BIRRA FONDAI (ex Paladini) 24 
 GOLJA Vasja SLAVS UNITED 23 
 GRAZIOLI Marco VOLTAREN F.C. 23 
 SERLI Paolo ATLETICO UNA VOLTA 18 
 CANCIANI Ashley ATLETICO UNA VOLTA 17 
 LARCONELLI Gabriele U.S. GARIBALDI 16 
 PEROSSA Gianluca REAL TEAM 13 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
24° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 

SERIE “C” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 20 MAGGIO 2019 
 

 

  SERIE “C”: 6° GIORNATA DI RITORNO 
Real Kokal \ Bar Retrò Real Team L unedì 20 maggio 2019 20:30 Montebello 
Atletico Una Volta Slavs United L unedì 20 maggio 2019 20:35 Soncini 
Birra Fondai Gall Sen  L unedì 20 maggio 2019 21:30 Soncini 
Voltaren F.C. US. Garibaldi M artedì 21 maggio 2019 21:00 Soncini 
Atletiku Tuafatu?  Admira G iovedì 23 maggio 2019 20:30 Altura 
 

  SERIE “C”: 3° GIORNATA DI RITORNO (in doppio turno infrasettimanale) 
Voltaren F.C. Bersaglieri G iovedì 23 maggio 2019 20:15 Soncini 
Taverna da Boè Birra Fondai V enerdì 24 maggio 2019 21:30 Montebello 

 
 

Trieste, li 18.5.2019 

 SERIE “C” - CLASSIFICA FAIR-PLAY (PREMIO ALLA PRIMA) P.ti 
1 REAL KOKAL \ BAR RETRO’ 46 

 SLAVS UNITED 45 
 BIRRA FONDAI 44 

 TAVERNA DA BOE’ 44 
 VOLTAREN F.C. 44 

 GALL SEN 43 
 U.S. GARIBALDI 43 

 BERSAGLIERI 42 
 ADMIRA 41 

 ATLETIKU TUAFATU? 41 
 ATLETICO UNA VOLTA 39 

 REAL TEAM 36 


